

نیما رجیبی

گروه فرهنگ و هنر- این فیلم با ایده‌های نوآورانه، شوخ طبعی خاصی را به روایت سینمای ایران وارد کرده و در عین حال مخاطبان را با موضوعی جذاب مواجه می‌کند.



صدام! رضا عطاران و ماجرای بدل صدام که سینما را لرزاند!

فیلم سینمایی صدام به کارگردانی پدرام پورامیری، نخستین تجربه مستقل این فیلم‌ساز در ژانر کمدی است که با داستانی منحصربه‌فرد و حضور ستارگان محبوبی چون رضا عطاران، پریناز ایزدیار، عباس جمشیدی‌فر و آزادی صمدی توجه بسیاری را جلب کرده است.

پس چالش‌های زیادی همراه است، می‌تواند نقطه عطفی در کارنامه کاری او باشد و نویدبخش آینده‌ای درخشان در سینمای ایران.

جنجال‌های صدم دام: چرا همه درباره آن صحبت می‌کنند؟ از همان مراحل اولیه تولید، صد دام با حواشی زیادی رویه‌رو شد.

صدم دام با حواشی زیادی رویه‌رو شد. حضور رضا عطاران در نقشی که با شباهت به صدام حسین، ترکیبی از طنز و کنایه‌های تاریخی را به وجود آورده که نه تنها کنجکاو مخاطبان را برانگیخته، بلکه بازتاب‌های مختلفی در رسانه‌ها داشته است.

موضوع فیلم سینمایی صدام نیز که به موضوعی حساس و تاریخی پیوند دارد، یکی از دلایل دوام این سریال، خلق داستان‌هایی جنجالی و اضافه شدن گره‌های تازه به روایت بود.

آیا پرونده «زخم کاری» برای همیشه بسته می‌شود؟

چرا «زخم کاری» ادامه پیدا کرد؟ یکی از دلایل دوام این سریال، خلق داستان‌هایی جنجالی و اضافه شدن گره‌های تازه به روایت بود. روند باعث شد که تماشاگران همواره مشتاق ادامه داستان باقی بمانند. همچنین، اضافه شدن شخصیت‌های جدید و گسترش روابط بین شخصیت‌های اصلی، «زخم کاری» را از یک کتاب درام کلاسیک به روایت مدرن، فضایی را ارائه داد که در آثار دیگر شبکه نمایش خانگی کمتر دیده شده است.

محمدحسین مهدویان اعلام کرده که فصل چهارم، پایان این سریال خواهد بود، اما احتمال بازگشت آن را در آینده رد نکرده است. او معتقد است که شاید در سال‌های آینده فرصتی برای ادامه این داستان یا پرداخت به زوایای جدیدی از آن فراهم شود. در دنیای سریال‌سازی، این رویه سابقه داشته و مجموعه‌هایی که به نظر می‌رسید پایان یافته‌اند، با فصل‌های جدید دوباره به نظر می‌آید.

اقتصاد کیش

فیلم سینمایی صدام با داستانی خلاقانه، بازیگران حرفه‌ای و کارگردانی تازه‌نفس، می‌تواند یکی از آثار برجسته سینمای کمدی ایران باشد. این فیلم فرصتی برای خنده، تفکر و لذت از یک داستان متفاوت را فراهم می‌کند.

پوستر اولیه فیلم سینمایی صدام که توسط محمد تقی پور طراحی شده، توجه بسیاری را جلب کرده است. این پوستر با ترکیب خلاقانه‌ای از رنگ‌ها و تصاویر، به خوبی فضای خاص و طنزآلود فیلم را به تصویر کشیده و مخاطبان را به تماشای این اثر دعوت می‌کند.

نتیجه‌گیری: صدم دام، تجربه‌ای متفاوت از سینمای کمدی فیلم سینمایی صدام با داستانی خلاقانه، بازیگران حرفه‌ای و کارگردانی تازه‌نفس، می‌تواند یکی از آثار برجسته سینمای کمدی ایران باشد. این فیلم فرصتی برای خنده، تفکر و لذت از یک داستان متفاوت را فراهم می‌کند.



مجموعه فرصت درخشیدن پیدا کردند. همچنین، مهدویان طبق روال گذشته، ترجیح داده است با گروهی از بازیگران که پیش‌تر در فیلم‌های حضور داشتند، همکاری کند؛ چهره‌هایی مانند جواد عزتی، مهدی زمین‌پرداز و عباس جمشیدی‌فر که در فصل‌های مختلف این سریال دیده شده‌اند.

مزایده عمومی ۱۰۰۳۰۵۰۱۷۰۰۰۰۰۰۴

شهرداری پارسیان در نظر دارد، فروش یک دستکاه ماشین سواری کار سوزوکی doha کند ویتارا ۲/۴ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بر اساس مصوبه شماره ۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ شورای محترم اسلامی شهر، فراخوان مزایده عمومی بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی WWW.setadiran.ir باشماره مزایده ۱۰۰۳۰۵۰۱۷۰۰۰۰۰۰۴ و شمار مرجع ۱۴۰۳۱۱۰۷ و ادار دادار ۱۴۰۳۱۱۰۸ می‌باشد. بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره ۲۸۶۵/۳۳۸/۳۲۸/۱۴۱۷/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۹ قیمت پایه اجاره فرهنگسرا بشرح جدول زیر می‌باشد:

ردیف	نوع و سیستم وسیله نقلیه	شماره موتور	شماره شاسی	مدل	ارزش پناه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	سواری کار سوزوکی doha	J۲۴B۱۳۳۶۵۷۳	NAAS۳۹S۳JK۹۰۱۹۲۳	۹۷	۱۹/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (و دیه) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام بهره‌برنده، واریز وجه و تحویل کالدر بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
- ۲- پیشنهاد می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آید.
- ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت کوای اکتر و نیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری: ۱۴۵۶-۰۷۶۴۴۲۲۰۱۰ شناسه: ۱۸۸۸۱۷۳

روابط عمومی شهرداری پارسیان

شرکت صنایع چوبی طراح

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش- شهرک صنعتی درخت سبز- صنعت ششم- پلاک R۶۱ ۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

آنها که در اقتصاد کیش

حضور دارند موفق ترند!

تلفن پذیرش آگهی: ۴۴۴۲ ۴۹۹۹ – ۴۴۴۲ ۴۹۶۹

Email: eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه